REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL [ ZGJEDHJEVE

Nr. ;;zé || Prot.

Korgé mé 09, 04, 2024

VENDIM

Nr. /89, datc 09 04 2024

PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES PER CAKTIMIN E DY PERFAQESUESVE
TE KIZ PER MONITORIMIN E PROCESIT TE HARTIMIT TE LISTAVE TE
ZGJEDHESVE

Né zbatim t¢ “Rregullores pér organizimin e 3yedbyeve pér autoritete! dhe orsanet drejtuese né UNIKO” neni, 11
pika 8, KIZ,

VENDOSI:
1. T&é miratojé planin ¢ punés pér hartimin e listave sipas planit bashkéngjitur.
2. 'T¢ caktojé z. Julian Shishi dhe Znj. Fjorela Bajraktari monitorues té procesit té hartimit té

listave.

3. Ky vendim hyn né fugt menjcheré.

Komisioni Ingtitucional Zgjedhor

Msc. Blendi Baze (Kryetar)
Msc. Katerina Pikuli (Anétar)

o

Dr. Klaudia Lipt (Ancar) ~H2
Msc. Julian Shishi (Anétar)

Fjorela Bajraktari (Student) -t



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLq K()R(;E
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Korgé mé 99,04, 2024
Nr. ;56 ZLPtot.

PLAN PUNE PER HARTIMIN E LISTAVE

NR. VEPRIMTARIA 1:;:¥;; AFATI MONITORUESI
1, Lista paraprake e zgjedhéégﬁi;};ch()rlehn Brenda 20 (njézet) ditéve Julian Shishi
akademik té njésisé bazé hartohet nga | nga shpallja e dités sé
strukturat e burimeve njerézore, zgjedhjeve
g Lista e miratuar nga pergjegjési/i ngarkuari ' Jo mé voné se 2 (dy) Julian Shishi

me detyrén e pérgjegjésit, té njcsisé bazé i | ditéve.
dérgohet dekanit ose t¢ ngarkuarit me
detyrén e dekanit té njésisé kryesore, 1 cili e
miraton dhe e shpall brenda

o Lista paraprake e zgjedhésve per studentét | Jo mé voné se 20 Fjorela Bajraktari
e njésisé kryesore hartohet prej Sektorit té | (njézet) dité nga shpallja
Sudimevedhe Selorit TIK, 11 |Wie s¢ zgjedhjeve. _ 8
Sektori i Studimeve dhe Sektor TIK | Gjaté njé periudhe deri | Fjorela Bajraktari
pranon kérkesat pér korrigjime. [' ne 7 (shtate) dité pas |
shpalljes s¢ listés f
g __| paraprake. |

Ras Eﬁkimit té “I{éfkcgés*Scktoﬁ 1
Studimeve dhe Sektori TIK realizon
korrigjimin e kérkuar. I
Sektori i Studimeve dhe Sektori TIK Pas  pérfundimit  te Fjorela Bajraktari
harton  listén pérfundimtare e  cila | periudhés per

miratohet prej dekanipgiljc aiﬁshphc}._ korrig)lmim ¢ listes

Brenda 48 orésh. Fjorela Bajraktari

Lista pérfundimtare ¢ zgjedhésve 7pi(1— 10 (dhjeté) dite pe?p*a;; _]Llﬂ;;‘\g}lishi
personelin akademik dhe per studentét nuk | dités s¢ zgjedhjeve Fjorela Bajraktari
mund t¢ korrigjohet pér asnijé arsve.

- Msc. Blendi Baze
- Msc. Katerina Pikuli
- Dr. Klaudia Lipi (
- Msc. Julian Shishi
- Fjorela Bajraktari (studcmc)

il Artur Prift (Sekretar)

Adresa: Shétitore "Rilindésit"

Web: www.unkorce.edu.al



